
Zarządzenie Nr 101/2011 
Wójta Gminy Pruszcz Gdański 

z dnia 30 grudnia 2011r. 
 
 
 

w sprawie obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie 
Gminy Pruszcz Gdański 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) 

 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się i wprowadza do użytku wewnętrznego instrukcję obiegu i kontroli 

dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Gminy Pruszcz Gdański, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc zarządzenia Wójta Gminy Pruszcz Gdański: 

a) nr 10/95 z dnia 20 października 1996 roku w sprawie obiegu i kontroli 

dokumentów, 

b) nr 10/2002 z dnia 30 maja 2002 r. w sprawie nadzoru w zakresie 

gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, 

gospodarności i celowości, 

c) nr 2/2006 z dnia 10 stycznia 2006 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 10/2002 

z dnia 30 maja 2002 r. w sprawie nadzoru w zakresie gospodarowania 

środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i celowości, 

d) nr 118/2009 z dnia 23 grudnia 2009 roku w sprawie zmiany zarządzenia nr 

10/96 Wójta Gminy Pruszcz Gdański z dnia 20 października 1996 r. w sprawie 

obiegu i kontroli dokumentów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 r. 

 
 

 

                                                                         
 


